
Olomouc 11.08.2022

Ředitelka Knihovny Univerzity Palackého v Olomouce vypisuje volné pracovní místo

Knihovník/Knihovnice Britského centra Knihovny UP

Pracoviště: Knihovna UP
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: Olomouc
Termín nástupu: 01.10.2022 

Popis pracoviště

Knihovnické služby a administrativní práce v anglické knihovně Britského centra Knihovny UP.

Pracovní náplň

Poskytování knihovnických služeb v Britském centru KUP včetně registrace nových čtenářů.
Práce s knihovnickým systémem ARL.
Ústní i písemná komunikace se čtenáři a návštěvníky centra včetně komunikace v anglickém
jazyce.
Administrativní práce v systému SAP.
Práce se systémem elektronické spisové služby ERMS.
Pokladní činnosti, drobnější hotovostní platby (příjem členských poplatků apod.).
Součinnost při akcích pořádaných Britským centrem KUP, např. exkurze pro školy (cca 20 za
rok) a kulturní akce (v jednotkách ročně).
Případná asistence při dalších aktivitách Britského centra Knihovny UP (kurzy angličtiny,
jazykové zkoušky Cambridge English).
Součástí pracovní doby jsou i dvě sobotní dopoledne v měsíci (náhradou jsou dva volné
pondělky v měsíci).

Kvalifikační požadavky

Minimálně USO vzdělání, VŠ výhodou.
Aktivní znalost anglického jazyka (alespoň úroveň B2).
Výborná uživatelská znalost PC.

Dále požadujeme:

Trestní bezúhonnost.
Spolehlivost, odpovědnost, dochvilnost.
Příjemné vystupování, prozákaznický přístup.
Ochotu učit se novým věcem.

Co nabízíme

Stabilní zázemí špičkové univerzity.
Příspěvek na stravování, 6 týdnů dovolené a další zaměstnanecké benefity.
Možnost jazykového vzdělávání.

Dokumenty k výběrovému řízení

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc
www.upol.cz



Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce

V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 02.09.2022. 

Kontaktní osoba

Sedláčková Helena, Mgr., helena.sedlackova@upol.cz, +420585631702

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc
www.upol.cz


	Knihovník/Knihovnice Britského centra Knihovny UP

